



ప్రాంతీయ భవిష్య నిధి కమిషనర్ - I కార్యాలయము
ఉద్యోగుల భవిష్య నిధి సంస్థ
కార్యక మరియు ఉపాధి మంత్రిత్వశాఖ, భారత ప్రభుత్వము
ప్రాంతీయ కార్యాలయం : 3 వ లైన్, క్రిష్ణా నగర్,
గుంటూరు - 522 006, ఆంధ్ర ప్రదేశ్

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त - I का कार्यालय
कर्मचारी भविष्य निधि संगठन
श्रम एवं रोजगार मंत्रालय, भारत सरकार
क्षेत्रीय कार्यालय : तीसरी गली कृष्णा नगर,
गुंटूर - 522 006, आंध्र प्रदेश



**Office of the Regional Provident Fund Commissioner-I
Employees' Provident Fund Organisation
Ministry of Labour and Employment, Government of India
Regional Office : 3rd Line, Krishna Nagar
Guntur - 522 006, Andhra Pradesh**

సం.జీఆర్/గుంటూరు/అ.ర.అనుభాగ/ई-निविदा सूचना/2023
GR/GNT/CT section/e-Tender notice/2023/

दिनांक: 01.06.2023.

Dt. 01.06.2023

शुद्धिपत्र निविदा सूचना CORRIGENDUM TENDER NOTICE

निविदा सूचना संख्या. जीआर/गुंटूर/अ.र.अनुभाग/ई-निविदा सूचना/2023 दिनांक: 30.05.2023 के संदर्भ में जेम पोर्टल के माध्यम से आउटसोर्सिंग मैन पावर की तैनाती के लिए आमंत्रित क.भ.नि.सं. निविदा संख्या 5415 द्वारा परिचालित निविदा में बोली की समाप्ति तिथि 02.06.2023 बताई गई है। आगे, यह सूचित किया जाता है कि बोली की समाप्ति तिथि को और दस दिनों के लिए बढ़ा दिया गया है और इसलिए इसे 12.06.2023 को शाम 06.00 बजे पढ़ा जा सकता है।

With reference to the Tender Notice No. GR/GNT/CT Section/e-Tender notice/2023 dated 30.05.2023 for inviting Tender through GeM Portal for deployment of out sourcing manpower as circulated EPFO Tender SI. No. 5415 wherein Bid end date mentioned as 02.06.2023. Further, it is informed the bid end date has been extended for further ten days and hence the same may be read as 12.06.2023 at 06.00 PM.

बोली का विवरण इस प्रकार है/The details of Bid as follows :

1. बोली संख्या/Bid Number : GEM/2023/B/3469687
2. बोली प्रकाशित तिथि/Bid published date : 23.05.2023
3. बोली समाप्ति तिथि और समय/Bid End date/time : 12.06.2023, 06.00 PM.
4. बोली प्रस्ताव वैधता/ Bid offer validity : 19 days

बोली संख्या GEM/2023/B/3469687 दिनांक: 23.05.2023 के अनुसार बोली के सभी नियम और शर्तें अपरिवर्तित रहेंगी।

All the terms and conditions of the bid shall remain unchanged as per Bid No. GEM/2023/B/3469687 dated 23.05.2023.

क्षेत्रीय भविष्य निधि आयुक्त-II(प्रशासन)
Regional Provident Fund Commissioner - II (ADM)
(सादु श्रीकांत रेड्डी/Sadu Sreekanth Reddy)